檔　　號： 114/080304 收發文號：1140001306

保存年限： 10 收發日期：114年02月04日

電子簽核

創稿文號：1141291096

*1141291096*

　 　臺北大眾捷運股份有限公司  函

機關地址：
104216臺北市中山區中山北路2段4
8巷7號2樓

承 辦 人：楊鈞譯

聯絡電話：02-25363001#8534

電子郵件：e27799@metro.taipei

受 文 者： 國立臺東專科學校
發文日期： 中華民國114年02月04日

發文字號： 北捷人字第1143003188號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (2件) 附件1-114年臺北捷運公司大專院校學生實習計畫、附件2-「114年臺
北捷運公司大專院校學生實習計畫」實習申請書( 39b7ec627eaef83ffe02a62
eab68d12b_35759841_1143003188_1_ATTACH1.pdf、39b7ec627eaef83ffe02a6
2eab68d12b_35759841_1143003188_1_ATTACH2.odt，共二個電子檔案 ) 1141
291096_1_39b7ec627eaef83ffe02a62eab68d12b_35759841_1143003188_1_ATT
ACH1.pdf （ATTCH1）
1141291096_2_39b7ec627eaef83ffe02a62eab68d12b_35759841_1143003188_1
_ATTACH2.odt （ATTCH2）

主旨：有關「114年臺北捷運公司大專院校學生實習計畫」，惠請貴
校協助宣傳周知相關學系(所)，鼓勵在校生踴躍申請，請查
照。

  說明：

一、臺北捷運公司為公營事業機構，自1996年3月28日通車以
來，已營運 29年，共有5條路線，包含文湖線、淡水信義
線、松山新店線、中和新蘆線及板南線，營運里程131.1公
里，營運車站117個。除捷運路網本業外，另受臺北市政府
委託經營貓空纜車、臺北小巨蛋、兒童新樂園。目前本公
司設有18個處、員工超過6千人，除持續穩固運輸本業外，
亦同步開創新事業、推動數位轉型、發展生活事業、進行T
OD物業開發等多元業務。

二、為吸引優秀人才進入本公司，爰透過實習方式，遴選能認
同本公司企業文化且專業能力佳之在學學生，協助其職涯
探索及知能養成，並培育捷運專業技術人才。

  三、旨案實習名額計28名，實習對象為國內公、私立大學相關
系所在學學生，受理申請期間自即日起至114年2月20日，

詳細實習計畫及申請書等相關資料如附件1、2，惠請貴校
協助轉知相關學系(所)，並鼓勵所屬在校生踴躍申請。

正本： 公私立大專院校(慈濟學校財團法人慈濟科技大學(已停用)、稻江科技暨管理學院
(已停用)、蘭陽技術學院(已停用)、環球學校財團法人環球科技大學(已停用)、
中州學校財團法人中州科技大學(已停用)除外)